

COMUNE DI PARTANNA PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Città d'Arte e Turistica

Originale di Determinazione del Sindaco

N. 13 del 03-04-2019

OGGETTO: Orario di apertura al pubblico degli uffici Tecnici dell'Area III con decorrenza dal 08/04/2019.

IL SINDACO

RICHIAMATO l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare gli orari degli esercizi commerciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di armonizzare l'espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali dell'Amministrazione e degli utenti;

VISTA l'informativa n. 8013 del 03/04/2019 con la quale il Responsabile dell'Area III chiede di regolamentare gli orari di apertura al pubblico degli uffici tecnici;

CONSIDERATO, inoltre, che l'apertura al pubblico il lunedì mattina, il mercoledì mattina e pomeriggio e il venerdì mattina, consente una migliore fruibilità dei servizi ai cittadini e di ottimizzare altresì, il lavoro degli uffici stessi;

DATO ATTO che la definizione degli orari di apertura al pubblico è stata condivisa con il Responsabile dell'Area III al fine di offrire un migliore servizio all'utenza;

RITENUTO OPPORTUNO, per le ragioni illustrate, stabilire in via sperimentale, con decorrenza del 08/04/2019 la regolamentazione dell'orario di apertura al pubblico degli uffici dell'Area III

DETERMINA

- 1. Che dal 08/04/2019 fino al 31/12/2019, l'orario di apertura al pubblico degli uffici comunali sia articolato come segue:
 - Lunedì 10,00 12,30
 - Martedì chiuso

- Mercoledì 10,00 12,30/16,00 18,00
- Giovedì chiuso
- Venerdì 10,00 12,00
- 2. Che le citate modifiche assumano carattere sperimentale con possibilità di apportare ulteriori modifiche, se rispondenti alle esigenze dell'utenza e se compatibili con le risorse umane;
- 3. Di rendere pubblica la presente determinazione mediante affissione all'Albo Online del comune e la divulgazione attraverso il sito web istituzionale e gli organi d'informazione,
- 4. Che vengano informate le organizzazioni sindacali e la RSU, a cura dell'ufficio del Personale.

IL SINDACO NICOLO' CATANIA